lRABALHç)   COM   GESTANIES   E   CRIANÇAS   DE
ATÉ     SEIS     ANOS.     ATENDENDO     ASSIM{     AS

NECESSIDADES           DA          SECRETÁRIA           DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

TOTAL 16.8PO'00

Valor Ivlensal da Secretaria Ivlunicipal do Trab. Desenv. Social e Cidadaiiia: R$ 2.400,00 (Dois mil

e quatrocentos reais)

Valor  Totil   da  .Secretaria   Ivlúniciba[   do,' Trab.   Dese.nv.   Sooial   e   Cidadania:   R$  16.800,00

(Dezesseis mil e, oitocentos reais)..         u

0